
 

 

 
Al D.SS.GG.AA. Dott.ssa Silvana Mannino 

All’A.A. Sig.ra Giuseppina Di Marco  

 All’Albo Pretorio 

Al sito web della Scuola 

Oggetto: Nomina commissione di apertura buste candidati Progettista e Collaudatore e     
                comparazione dei curricula vitae.  

    C.I.P. 10.8.1.A1-FESRPON-SI-2015-508 

    CUP  H76J15000460007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’avviso di selezione per il reclutamento di  N. 1 progettista e N. 1 collaudatore da impiegare 

nella realizzazione del Progetto  FESR C.I.P. 10.8.1.A1-FESRPON-SI-2015-508 pubblicato in data 

09/02/2016 con prot. n. 529/A22; 

Viste le delibere del Collegio dei Docenti del 01/02/2016 e del Consiglio di Istituto del 01/02/2016 

con le quali vengono approvati i criteri di selezione delle summenzionate figure; 

 

DISPONE 
Art.1  
 
La Commissione per la valutazione delle istanze pervenute per la selezione del personale interno 

citato in premessa è così costituita.  

 - D.S. – Prof.ssa Graziella La Russa con funzione di Presidente;  

- D.SS.GG.AA.  Dott.ssa Silvana Mannino con funzione di componente della Commissione di 

valutazione e segretario verbalizzante;  

- Ass. Amm.va Di Marco Giuseppina con funzione di componente della Commissione di 

valutazione.  

 
Art.2 
I lavori della Commissione saranno svolti con i criteri  indicati nella lettera di selezione prot. n. 

529 del 9/02/2016. Tutte le attività della Commissione di valutazione saranno verbalizzati. 

Art.3 
La Commissione è convocata presso l’Ufficio del Dirigente Scolastico per il giorno 22/02/2016 alle 

ore 15,00 per l’apertura  delle buste dei candidati Progettista e Collaudatore e comparazione dei 

curricula vitae. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Graziella La Russa              


		2016-02-18T12:58:32+0100


		2016-02-18T13:12:38+0100




